Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2017г.                                                                                                                         № 90

О передаче имущества
из оперативного управления

           На основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Веретея» передать из оперативного управления имущество согласно приложению № 1.

2. Бухгалтерии Администрации включить в баланс имущества казны Администрации Веретейского сельского поселения имущество согласно приложению № 1.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш